
Vitamina B Complex 

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian. 

Witaminy z grupy B są niezbędne dla naszych organizmów i biorą udział w wielu 

podstawowych procesach życiowych. Kompozycja produktu powstała z myślą o wsparciu 

prawidłowego metabolizmu energetycznego i zachowania funkcji psychologicznych, a więc 

wykorzystuje najpopularniejsze właściwości witamin z grupy B, które jednak charakteryzują 

się dużo szerszym zakresem działania. 

Witamina B2 (ryboflawina) wpływa na zdrowie układu nerwowego, pomaga zachować dobry 

wzrok, witamina B6 dodatkowo wspiera układ odpornościowy, a niacyna pomaga zachować 

zdrową skórę. Nie ma najmniejszych wątpliwości, że codzienną dietę należy komponować 

tak, aby dostarczać do organizmu witaminy z grupy B. Suplementacja wydaje się być 

idealnym rozwiązaniem. 

Formułę Vitamin B Complex uzupełniają bioflawonoidy z cytrusów oraz zioła takie, jak 

rozmaryn i kurkuma. 

SKŁADNIKI: 

amid kwasu nikotynowego, kwas pantotenowy, witamina B6, ryboflawina, tiamina, kwas 

foliowy, D-biotyna, witamina B12, koncentrat SynerPro [kwiaty brokułu w proszku (Brassica 

oleracea var. italica), liść kapusty warzywnej w proszku (Brassica oleracea var. capitata), 

korzeń marchwi zwyczajnej w proszku (Daucus carota), korzeń buraka zwyczajnego w 

proszku (Beta vulgaris), liść rozmarynu lekarskiego w proszku (Rosmarinus officinalis), owoc 

pomidora zwyczajnego w proszku (Solanum lycopersicum), kłącze kurkumy w proszku 

(Curcuma longa), ekstrakt bioflawonoidowy z grejpfruta w proszku, ekstrakt 

bioflawonoidowy hesperydyny w proszku, ekstrakt bioflawonoidowy z pomarańczy w 

proszku], substancje przeciwzbrylające (fosforany wapnia, celuloza mikrokrystaliczna, kwasy 

tłuszczowe, sól sodowa karboksymetylocelulozy, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). 

KLUCZOWE SKŁADNIKI: 

Zawartość w zalecanej porcji (1 tabl.): 

Tiamina (B1) – 6 mg / 545% RWS* 

Ryboflawina (B2) - 6,8 mg - 486% RWS* 

Niacyna - 50 mg - 313% RWS** 

Witamina B6 - 8 mg - 571% RWS** 

Kwas foliowy - 400 μg - 200% RWS* 

Witamina B12 - 24 μg - 960% RWS* 

Biotyna - 300 μg - 600% RWS* 



Kwas pantotenowy - 40 mg - 667% RWS* 

Ekstrakt z grejpfruta 1,25 mg - w tym bioflawonoidowy 50 μg 

Ekstrakt hesperydyny 1,25 mg - w tymbioflawonoidowy 310 μg 

Ekstrakt z pomarańczy 1,25 mg - w tym bioflawonoidowy 15 μg 

*RWS - Referencyjne wartości spożycia 

**Nie określono referencyjnych wartości spożycia. 

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: 

1 tabletka dziennie w trakcie posiłku 

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

 


